СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456958, Челябинская область, Кусинский район, с. Медведевка, ул.Братьев Пономаренко, д,2

 РЕШЕНИЕ
от 13  марта 2018 г. № 2
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Медведевского

сельского поселения от 21.12.2017г. № 41                                                                                                                                                                                   «О бюджете Медведевского сельского
поселения на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов»

   Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 18 Устава Медведевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Медведевском сельском поселении, на основании Совет депутатов Медведевского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.  Внести изменение в решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения от 21.12.2017г. № 41 «О бюджете Медведевского сельского поселения на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов», с изменениями от 18.01.2018г. № 1.
1) В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «2 384 700,00» заменить цифрой «2 921 930,86», в том числе безвозмездные поступления цифру «1 657 800,00» заменить цифрой «2 195 030,86»
2) ) в пункте 1 подпункте 2 цифру «2 448 721,24» заменить цифрой «2 985 952,10»;

3) приложение № 4,6,8,14 изложить в новой редакции (приложение № 1,2,3,4 к настоящему проекту решения)

3.  Направить настоящее решение Главе Медведевского сельского поселения для подписания.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Медведевского сельского поселения                                                                И.В.Данилов